
 

Comune di Campofiorito – determina n. 203 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 203 del 10.11.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  ALLA  ASSOCIAZIONE  'ASSOCIAZIONE 

TURISTICA  PRO  LOCO  CAMPOFIORITO'  PER  L' ORGANIZZAZIONE DELLA  

MANIFESTAZIONE  'SIAMO  UN'OPERA  D'ARTE'  E  PER LA SECONDA   

EDIZIONE   DI   GIOCHI   A   SQUADRE   DENOMINATA 'CAMPOFIORITO 

DARWIN-AWARDS'       

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la delibera di G.M. n. 50 del 05.08.2020, esecutiva, con la quale veniva concesso alla 

associazione Culturale “ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CAMPOFIORITO”, con 

sede in Campofiorito, Via Antonio Gramsci  n. 87, un contributo di € 380,00 00 per 

l’organizzazione della manifestazione “Siamo un’opera d’arte” e la seconda edizione di giochi a 

squadre denominata “Campofiorito Darwin-awards” che avrà luogo a Campofiorito tra il 10 e il 

27 agosto c.a.; 

VISTA la propria determinazione n. 302 del 05.08.2020; 

RAVVISATA la necessità di liquidare la somma di € 380,00 il contributo  in favore 

dell’Associazione anzidetta per gli scopi di cui sopra;  

CONSTATATO che gli spettacoli proposti dall’Associazione sono stati realizzati; 

VISTA  la richiesta di liquidazione del contributo del 16.10.2020 inoltrata dal rappresentante legale 

della Associazione Turistica Pro Loco Campofiorito, acquisita al protocollo generale in data 

16.10.2020 col n. 8388; 

VISTA la relazione ed il relativo quadro economico allegati alla richiesta di liquidazione del 

contributo; 

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma in argomento per l’importo indicato; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 203 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, il  contributo di € 380,00, in favore 

dell’Associazione Culturale “ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CAMPOFIORITO”, 

con sede in Campofiorito, Via Antonio Gramsci  n. 87, mediante accreditamento sul c/c bancario – 

IBAN: IT30P0303243330010000181547; 

FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 380,00 al capitolo 10630508/1 (imp. n. 656 del 

05.08.2020); 

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-11-10T19:14:36+0100
	Approvo il documento




